
Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314762-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Pompy infuzyjne
2015/S 173-314762

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
ul. Piotra Skargi 9–11
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: mgr Izabela Bobik, mgr Małgorzata Jarosz
70-965 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 918105982
E-mail: przetargi@109szpital.pl
Faks:  +48 918105982
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.109szpital.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu medycznego z podziałem na 20 zadań do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w
Szczecinie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 109
Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ, ul. Piotra Skargi 9–11, 70-965 Szczecin.
Kod NUTS PL424

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa sprzętu medycznego z podziałem na 20 zadań:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314762-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@109szpital.pl
www.109szpital.pl


Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/13

— Zad. nr 1 – Stacja dokująca z pompami infuzyjnymi – 6 kpl.,
— Zad. nr 2 – Stanowisko do znieczulenia – 1 kpl.,
— Zad. nr 3 – System monitorowania sali pooperacyjnej – 2 kpl.,
— Zad. nr 4 – Lampa operacyjna – 1 kpl.,
— Zad. nr 5 – Stół operacyjny ogólnochirurgiczny – 1 kpl.,
— Zad. nr 6 – Cyfrowy ultrasonograf – 1 kpl.,
— Zad. nr 7 – Ucyfrowienie aparatu RTG – 1 kpl.,
— Zad. nr 8 – Bronchofiberoskop z urządzeniem myjącym – 1 kpl.,
— Zad. nr 9 – Defibrylator – 1 kpl.,
— Zad. nr 10 – Respirator transportowy – 1 kpl.,
— Zad. nr 11 – Pompa infuzyjna – 10 kpl.,
— Zad. nr 12 – Łóżko szpitalne hematologiczne – 1 kpl.,
— Zad. nr 13 – Ssak elektryczny – 1 kpl.,
— Zad. nr 14 – Monitor transportowy – 1 kpl.,
— Zad. nr 15 – Aparat EKG – 2 kpl.,
— Zad. nr 16 – Kardiomonitor – 3 kpl.,
— Zad. nr 17 – Aparat do stymulacji elektromagnetycznej – 1 kpl.,
— Zad. nr 18 – Aparat podciśnieniowy – 1 kpl.,
— Zad. nr 19 – Laser wysokoenergetyczny – 1 kpl.,
— Zad. nr 20 – Ultrasonograf przenośny – 1 kpl.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33194110, 33172100, 33195000, 33167000, 33112200, 33111300, 33168100, 33182100, 33157400, 33192100,
33161000, 33195100, 33123210, 33158000, 33192230

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 653 643,52 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 98
2. Termin dostawy. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP 28/19/2015



Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/13

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 105-190559 z dnia 3.6.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Stacja dokująca z pompami infuzyjnymi – 6 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
NextMedical Halina Słaby
ul. G. Bema 31/7
72-200 Nowogard
POLSKA
Tel.:  +48 914605158
Faks:  +48 914605158

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 207 977,78 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 208 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Stanowisko do znieczulenia – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group
ul. Wawrzyniaka 6W
70-392 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914211496
Faks:  +48 914211496

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 148 555,56 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:190559-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/13

Wartość: 150 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: System monitorowania sali pooperacyjnej – 2 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group
ul. Wawrzyniaka 6W
70-392 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914211496
Faks:  +48 914211496

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 198 074,07 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 197 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Lampa operacyjna – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
al. Legionów 21a
34-300 Żywiec
POLSKA
Tel.:  +48 338195494
Faks:  +48 338194621

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 108 940,74 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/13

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 107 400 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 5
Część nr: 5 - Nazwa: Stół operacyjny ogólnochirurgiczny – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
al. Legionów 21a
34-300 Żywiec
POLSKA
Tel.:  +48 338195494
Faks:  +48 338194621

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 168 362,96 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 165 592 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Cyfrowy ultrasonograf – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum MIRO Sp. z o.o. oraz NETTLE S.A.
ul. Floriańska 6 lok 9
03-707 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 655259300
Faks:  +48 655259311

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 247 592,59 PLN



Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/13

Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 268 518,52 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 7
Część nr: 8 - Nazwa: Bronchofiberoskop z urządzeniem myjącym – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Olympus Polska Sp. z o.o.
ul. Suwak 3
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 223660077
Faks:  +48 228310453

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 69 325,93 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 69 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 8
Część nr: 9 - Nazwa: Defibrylator – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group
ul. Wawrzyniaka 6W
70-392 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914211496
Faks:  +48 914211496

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/13

Wartość: 69 325,93 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 34 350 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 9
Część nr: 10 - Nazwa: Respirator transportowy – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group
ul. Wawrzyniaka 6W
70-392 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914211496
Faks:  +48 914211496

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 39 614,81 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 39 900 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 10
Część nr: 11 - Nazwa: Pompa infuzyjna – 10 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
NextMedical Halina Słaby
ul. G. Bema 31/7
72-200 Nowogard
POLSKA
Tel.:  +48 914605158
Faks:  +48 914605158

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/13

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 79 229,63 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 78 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 11
Część nr: 12 - Nazwa: Łóżko szpitalne hematologiczne – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
KONKRET Dagmara Fik Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna
ul. Dworcowa 15a
86-200 Chełmno
POLSKA
Tel.:  +48 566920220
Faks:  +48 566920210

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 874,81 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12 407 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 12
Część nr: 13 - Nazwa: Ssak elektryczny – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group
ul Wawrzyniaka 6W
70-392 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914211496
Faks:  +48 914211496



Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/13

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 19 807,41 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 19 590 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 13
Część nr: 14 - Nazwa: Monitor transportowy – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group
ul. Wawrzyniaka 6W
70-392 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914211496
Faks:  +48 914211496

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 24 759,26 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 25 050 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 14
Część nr: 15 - Nazwa: Aparat EKG – 2 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group
ul. Wawrzyniaka 6W
70-392 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914211496
Faks:  +48 914211496



Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/13

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 29 711,11 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 29 900 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 15
Część nr: 16 - Nazwa: Kardiomonitor – 3 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group
ul. Wawrzyniaka 6W
70-392 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914211496
Faks:  +48 914211496

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 59 422,22 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 58 900 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 16
Część nr: 17 - Nazwa: Aparat do stymulacji elektromagnetycznej – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
L.P.W. ROMAR Roman Marciniak
ul. Mała 5
66-400 Gorzów Wielkopolski
POLSKA
Tel.:  +48 503011161
Faks:  +48 957498077



Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/13

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 86 162,22 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 59 424 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17
Część nr: 18 - Nazwa: Aparat podciśnieniowy – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
L.P.W. ROMAR Roman Marciniak
ul. Mała 5
66-400 Gorzów Wielkopolski
POLSKA
Tel.:  +48 503011161
Faks:  +48 957498077

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 903,70 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 785 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 18
Część nr: 19 - Nazwa: Laser wysokoenergetyczny – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
L.P.W. ROMAR Roman Marciniak
ul. Mała 5
66-400 Gorzów Wielkopolski
POLSKA
Tel.:  +48 503011161
Faks:  +48 957498077



Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/13

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 79 229,63 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 51 257 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 19
Część nr: 20 - Nazwa: Ultrasonograf przenośny – 1 kpl.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
WhiteMed Sp. z o.o.
ul. Chłodna 48 lok. 189
00-872 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 728656410

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 99 037,04 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 74 070 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S173
08/09/2015
314762-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

13/13

08/09/2015 S173
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13/13

Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dokładne informacje na temat terminów składania
odwołań: Zgodnie z Działem VI Ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
3.9.2015

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

